
 
 

 

ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区                              2010 年 5 月 12 日 

各クラブ 会長・幹事 各位 
                         ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区 

                     ガバナー 岡野忠生 

第 4 回キャビネット会議 参加ご案内 

 拝啓 新緑の候、皆様には益々ご健勝にてご活躍の事とお慶び申しあげます。 
 先日の第 56 回年次大会には、沢山の参加者と多大なご協力を賜り、心より御礼申しあげます。

お蔭様でこの年次大会も、地区内全 200 クラブの訪問も終了と共に、無事終える事ができまし

た。これも偏に皆様方のご支援の賜と改めて感謝申しあげるしだいです。 
今期も残すところ 2 ヶ月を切り、キャビネット催事は次期三役セミナー開催、東京都障害者

スポーツ大会協賛、第 2 回リーダーシップ研究会開催、第 4 回キャビネット会議開催と慌ただ

しく準備をしておりますが、其々に皆様のご協力無くして叶いません、各参加案内もお手元に届

けられると存じますが、宜しくお願い申しあげます。 
さて、表記の第 4 回キャビネット会議開催ですが、今期最後のキャビネット会議として、オ

ープン参加という形で企画致しました。各クラブ会長・幹事の皆様には今後キャビネット役員と

して、ご活躍なされる事を念頭に、雰囲気と運営を傍聴いただくと共に、今期のキャビネット運

営に特別なご協力をいただいた皆様には感謝の記念品をお渡ししたいと考えております。 
又、今期のみならず、副地区ガバナーより 2 年間、各クラブの皆様にいただいたご縁に感謝

申しあげる機会として、準備させていただいております、残り僅かな限られた時間ではございま

すが、更なるご協力を賜ります様お願い申しあげます。                敬具 

記 

1. 開催日時  2010 年 6 月 14 日 (月)    受  付 13:00 ～ 13:50      

会  議 14:00 ～ 17:00 

感謝の会 17:30 ～ 19:30 

2. 開催場所  東京プリンスホテル  2 階 「鳳凰の間」 
           東京都港区芝公園３－３－１  電話：０３－３４３２－１１１１ 

3. 登録料   第 4 回キャビネット会議 ¥3,000  ／ 感謝の会 ¥7,000 

4. 参加資格  各クラブ会長・幹事・メンバー                以上 

  ☆参加申し込みにつきましては、6 月 5 日までに、ｅＭＭＲサバンナの地区イベント参加 
   よりご登録をお願いいたします。 
  ☆現国際役員・元ガバナー・地区役員・複合地区役員へは別途ご案内させていただきます。 


